
 

                                                             
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 
_30.01.2025_                                                                                                           №  _82_ 

 
О внесении изменения в приложение № 1 к 
постановлению администрации района от 
07.08.2019 № 852  
 
 
 

 В соответствии со статьей 33 Устава  муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, рассмотрев письмо филиала по 
Вязниковскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная  инспекция»  Управления  федеральной  службы исполнения 
наказаний по Владимирской области от 24.01.2025 № 149, администрация 
района п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации 
района от 07.08.2019 № 852 «Об утверждении  перечня предприятий и 
организаций для отбывания наказания осужденных к исправительным  работам 
на территории Вязниковского района», дополнив его пунктом 45 следующего 
содержания: 

№ 
п/п 

Наименование предприятия, 
организации или учреждения 

Адрес 

«45. ООО «Темный лес» Вязниковский район, поселок 
станции Сарыево, улица Клубная, 

д. 5а» 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 

 Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


